
UCHWAŁA NR XLII/583/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli przejęcia przez Województwo Podlaskie Muzeum  - Skansen Kurpiowski im. 
Adama Chętnika w Nowogrodzie 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547), w związku z art. 21a ust. 2a ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.1)) oraz 
art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia przez Województwo Podlaskie Muzeum - Skansen Kurpiowski im. Adama 
Chętnika w Nowogrodzie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku 

 
 

Romuald Łanczkowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.2020 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB60DA2E-2D0B-4E32-A76A-64441AE5EFDD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


